

Wykaz umów zarejestrowanych w Urzędzie Gminy Zamość ze składką na ubezpieczenie społeczne od dnia 12.02.2025r. do dnia 12.03.2025r.

L.p.	Nr umowy	Rodzaj umowy	Data zawarcia	Termin realizacji umowy	Podmiot umowy	Przedmiot umowy	Kwota umowy Brutto w PLN	Oznaczenie komórki organizacyjnej
14.	14/25	Aneks do umowy o dzieło nr ASO.2150.5.20 25 z dnia 03.01.2025r.	12.02.2025r.		Anna Górską-Popik	§ 4 otrzymuje brzmienie: - wartość wykonanego dzieła na kwotę 300,00zł brutto za wykonanie jednego projektu decyzji - Zamawiający wypłaci Wykonawcy wynagrodzenie po przyjęciu dzieła w wysokości 250,00zł brutto za wykonanie jednego projektu decyzji - wartość wykonanego dzieła ustala się na kwotę 125,00zł brutto za wykonanie jednego projektu zmiany decyzji - Zamawiający wypłaci Wykonawcy wynagrodzenie po przyjęciu dzieła w wysokości 100,00zł brutto za wykonanie jednego projektu decyzji		PiOŚ
15.	15/25	Aneks do umowy o dzieło nr ASO.2150.6.20 25 z dnia 03.01.2025r.	12.02.2025r.		Paweł Rybiński	§ 4 otrzymuje brzmienie: - wartość wykonanego dzieła na kwotę 300,00zł brutto za wykonanie jednego projektu decyzji - Zamawiający wypłaci Wykonawcy wynagrodzenie po przyjęciu dzieła w wysokości 250,00zł brutto za wykonanie jednego projektu decyzji - wartość wykonanego dzieła ustala się na kwotę 125,00zł brutto za wykonanie jednego projektu zmiany decyzji - Zamawiający wypłaci Wykonawcy wynagrodzenie po przyjęciu dzieła w wysokości 100,00zł brutto za wykonanie jednego projektu decyzji		PiOŚ
16.	16/25	Aneks do umowy o dzieło nr ASO.2150.13.2	24.02.2025r.		Joanna Bekier-Farion	§ 1 otrzymuje brzmienie: - Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania przygotowanie - wniosków o wydanie warunków zabudowy		PiOŚ

		025 z dnia 31.01.2025r.				- wniosków o wydanie decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego § 4 otrzymuje brzmienie: - wartość wykonanego dzieła na kwotę 170,00zł brutto za przygotowanie jednego kompletnego wniosku o wydanie warunków zabudowy - Zamawiający wypłaci Wykonawcy wynagrodzenie po przyjęciu dzieła w wysokości 140,00zł brutto za wykonanie jednego projektu decyzji		
17.	17/25	Aneks do umowy o dzieło nr ASO.2150.12.2 025 z dnia 31.01.2025r.	24.02.2025r.		Katarzyna Solska	§ 1 otrzymuje brzmienie: - Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania przygotowanie - wniosków o wydanie warunków zabudowy - wniosków o wydanie decyzji lokalizacji inwestycji celu publicznego § 4 otrzymuje brzmienie: - wartość wykonanego dzieła na kwotę 170,00zł brutto za przygotowanie jednego kompletnego wniosku o wydanie warunków zabudowy - Zamawiający wypłaci Wykonawcy wynagrodzenie po przyjęciu dzieła w wysokości 140,00zł brutto za wykonanie jednego projektu decyzji		PiOŚ
18.	18/25	Umowa o świadczenie usług	28.02.2025r.	01.03.2025r. 31.07.2026r.	Marcin Dział	Świadczenie usług w zakresie audytu wewnętrznego	7.300,00zł brutto miesięczne	ASO
19.	19/25	Umowa zlecenie	28.02.2025r.	01.03.2025r. 30.04.2025r.	Myroslava Lapkevych	- prace porządkowe wewnątrz obiektu i na zewnątrz całego terenu, - zgłaszanie pracownikowi obiektu uszkodzeń i zapotrzebowania na materiały/części do ich naprawy, - dbanie o porządek i ład wokół terenu obiektu Centrum Geoturystycznego.	3.348,00zł brutto ze stawką 31,00zł brutto za jedną godzinę pracy	WSP